
b r
Ф

✓L/

INSPIRACE

6 Pod dohledem Panenky Marie
Z rozpadlých zdí se stal zajímavý 
zahradní prvek

12 Hvězda Vánoc
Nápaditá aranžmá z poinsettie 
ozdobí každou místnost

76 Kytice v boho stylu
Uvažte si pugét pro radost 
nebo jako dárek

20 Místo pro celoroční grilování
Ohniště se zázemím se stalo 
středobodem zahrady

24 Skalníky jako ozdoba zimy
Plody mají podobné, ale liší 
se výškou a využitím

36 Oman zlepší trávení
Léčivka, která ozdobí 
i trvalkové záhony

38 Bylinné koupele a čaje
Zlepší vaši imunitu a chrání 
před nachlazením

wmsĚBsm
Я

42 Stromky nejen vánoční
Jehličnany jsou ozdobou 
obýváku i lesa

46 Ochrana rostlin na terase
Víte, jak přikrýt dřeviny na terase, 
aby je mráz nezničil?

48 Tipy na odolné pokojovky
Druhy, které zvládne pěstovat každý

52 Když si zařizujete dílnu...
Těchto 9 věcí vám nesmí chybět

54 Pro klidné a nablýskané svátky
Zjednodušte si úklid i přípravu 
slavnostních pokrmů

KUTIL

62 Místo adventního věnce
Vytvořte si svícen z hrnků


